
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Ciechanowie
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/1008,Zarzadzenie-nr-22008-z-dnia-15-pazdziernika-2008r-w-
sprawie-rozkladu-czasu-pracy.html
10.04.2024, 05:31

Zarządzenie nr 2/2008 z dnia 15 października
2008r. w sprawie rozkładu czasu pracy
pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Ciechanowie.

 

Zarządzenie nr 2/2008

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie

z dnia 15 października 2008r.

w sprawie: rozkładu czasu pracy pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie.

              

     Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy /Dz. U. z 1998r. Nr 121 poz. 94 z późn. zm./, art. 67 ust. 3

ustawy z dnia 24 sierpnia 2006 r. o służbie cywilnej /Dz. U. Nr 170, poz. 1218 z późn. zm./ oraz § 5 pkt 1 ppkt a Regulaminu Organizacyjnego

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie, zarządzam co następuje:

     

     § 1

     

   

1. W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie obniża się normę czasu pracy w listopadzie 2008 roku o 8 godzin, w

związku z wystąpieniem dnia Wszystkich Świętych 1 listopada 2008r. w sobotę.

2. Jako dzień wolny od pracy, z tytułu obniżenia normy czasu pracy, wyznacza się dzień 10 listopada 2008 r.

 

§ 2

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Metadane

Data publikacji : 04.03.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Maria Kusznierewicz

Osoba udostępniająca informację:
Maria Kusznierewicz

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/changelog/1008,dok.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/1010,Zarzadzenie-nr-12009-z-dnia-11-lutego-2009-r-w-sprawie-wprowadzenia-Regulaminu-n.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/1010,Zarzadzenie-nr-12009-z-dnia-11-lutego-2009-r-w-sprawie-wprowadzenia-Regulaminu-n.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/1009,ZARZADZENIE-NR-32008-zdnia-15-pazdziernika-2008-r-w-sprawie-Regulaminu-Powiatowe.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/1009,ZARZADZENIE-NR-32008-zdnia-15-pazdziernika-2008-r-w-sprawie-Regulaminu-Powiatowe.html

